מדינת ישראל משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה
י"ד אלול תשס"ח
14 ספטמבר 2008

סיכום דיון בנושא:

הצעות חוק בדבר הפללת צריכת שירותי זנות, פרסום שירותי זנות והגדרת "זנות" - ישיבה 3

4 לספטמבר 2008

השתתפו:

גברת ברכה וייס - מפקחת ארצית, שרות מבחן מבוגרים, משרד הרווחה
עו"ד ציפי בר-לבב רועה - לשכה משפטית, משרד הרווחה
גברת לירון נוי-לוי - מתמחה, לשכה משפטית, משרד

רק משנת 1986 הממסד החל לחשוב על מהלכים מטעם המדינה, וזאת במסגרת צוות בראשות עו"ד יהודית קרפ, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (תפקידים מיוחדים). גברת קרפ קיימה דיונים במשך 3 שנים ובסופם הוציאה דו"ח מפורט. ועדה נוספת בראשות מר שלמה מדינה ממשרד הרווחה ישיבה אף היא על המדוכה. ועדות אלה שימשו מנוע לחקיקת חוק בדבר אלימות במשפחה. לדבריה, החוק למניעת אלימות במשפחה התשנ"א - 1991 היה בגדר פריצת דרך רדיקאלית, שכן הוא מאפשר פגיעה בזכות הגבר להתגורר בדירתו. צו ההגנה מסמיך בית משפט להורות לגבר שיש יסוד לסבור שהוא אלים, לא להיכנס לדירתו אם מתמלאים התנאים הקבועים בחוק. החוק אף מסמיך את בית המשפט להורות על תקופה של 7 ימים

מחוץ לבית במסגרת דיון במעמד צד אחד.